

Hafnia Group ApS

**Herstedvang 7C, 2.
2620 Albertslund**

CVR-nr. 43 25 23 99

Årsrapport for 2024

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. april 2025

Jamil Alyas
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hafnia Group ApS
Herstedvang 7C, 2.
2620 Albertslund

CVR-nr.: 43 25 23 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 6. maj 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Jamil Alyas, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengørings og rengøringsmandskab udlejning samt kørsel med egne vare og kørsel for fremmed regning samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 42.566, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.335.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.466.914	795.591
Personaleomkostninger	1	<u>-2.402.570</u>	<u>-685.141</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		64.344	110.450
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-87.810</u>	<u>-42.000</u>
Resultat før finansielle poster		-23.466	68.450
Finansielle omkostninger	2	<u>-19.303</u>	<u>-593</u>
Resultat før skat		-42.769	67.857
Skat af årets resultat	3	<u>203</u>	<u>-5.170</u>
Årets resultat		<u>-42.566</u>	<u>62.687</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-42.566</u>	<u>62.687</u>
		<u>-42.566</u>	<u>62.687</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>474.294</u>	<u>168.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>474.294</u>	<u>168.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>474.294</u>	<u>168.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>30.800</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>30.800</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>306.402</u>	<u>320.244</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>337.202</u>	<u>320.244</u>
Aktiver i alt		<u><u>811.496</u></u>	<u><u>488.244</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-38.665	3.901
Egenkapital	5	<u>1.335</u>	<u>43.901</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.661	2.310
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.661</u>	<u>2.310</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.027	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	113.933
Selskabsskat		0	2.860
Anden gæld		805.473	325.240
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>807.500</u>	<u>442.033</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>807.500</u>	<u>442.033</u>
Passiver i alt		<u>811.496</u>	<u>488.244</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.351.685	672.079
Andre omkostninger til social sikring	50.039	12.594
Andre personaleomkostninger	846	468
	<u>2.402.570</u>	<u>685.141</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.303</u>	<u>593</u>
	<u>19.303</u>	<u>593</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	2.860
Årets udskudte skat	2.657	2.310
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.860</u>	<u>0</u>
	<u>-203</u>	<u>5.170</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	210.000
Tilgang i årets løb	<u>394.104</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>604.104</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	42.000
Årets afskrivninger	<u>87.810</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>129.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>474.294</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.901	43.901
Årets resultat	0	-42.566	-42.566
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-38.665	1.335

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ALYAS INVEST ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.